
Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 06. 09. 2023 

 - 1 - 

Zápis 
 

 

z 22. schůze Rady města Přibyslav, konané dne 06. 09. 2023 v 16:00 hodin  

v kanceláři starosty města na radnici. 

 

 
Přítomni: Martin Kamarád, starosta 

Michael Omes, místostarosta 

Mgr. Ota Benc, místostarosta    

Václav Henzl, radní 

Ing. Jan Thomayer, radní 

 

Za MÚ:  Ing. Václav Matějů, tajemník MÚ 

 

 

Program jednání: 

1 Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo na akci „Odkanalizování a čištění odpadních vod v místní 

části Hřiště, Přibyslav“. 

2 Smlouva dílo na akci "Oprava chodníku ul. Tyršova, Přibyslav – výměna kabelového 

vedení pro veřejné osvětlení". 

3 Výběrové řízení na zakázku "Parkové úpravy včetně herních prvků - Mateřské školy 

Bezručova, Přibyslav". 

4 Smlouva o dílo na zakázku "Dodávka a montáž 7 kusů vstupních dveří do bytů Ronov 

nad Sázavou 25, Přibyslav". 

5 Souhlas se stavebním záměrem "Zateplení rodinného domu Tyršova 214, Přibyslav".  

6 Pronájem bytu č. 1 v Ronově nad Sázavou 17, Přibyslav. 

7 MŠ Přibyslav - výjimka z počtu dětí pro školní rok 2023/2024. 

8 Žádost o poskytnutí mimořádné dotace spolku Benediktus z.s.  

9 Finanční příspěvek na dítě při vítání občánků od 1. 1. 2024. 

10 Dohoda o spolupráci ohledně obecně prospěšných prací. 

 

Rada města Přibyslav bere na vědomí: 

 

- zápis SPOZ ze 4. 7. 2023, 

- zápis SPOZ z 29. 8. 2023, 

- žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 

- informaci o jednání s poštou Partner, 

- informaci o jednání s dentistkou. 

 

Usnesení Rady města Přibyslav ze dne 06. 09. 2023 

 
242/2023 Rada města Přibyslav schvaluje dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo na akci 

"Odkanalizování a čištění odpadních vod místní části Hřiště, Přibyslav" mezi 

městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a 

Rada města Přibyslav 
Volební období 2014 - 2018 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 06. 09. 2023 

 - 2 - 

společností Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III,  

IČO 5053695, DIČ CZ15053695. 

Termín: 29. 09. 2023 

Zajistí: Omes Michael 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
243/2023 Rada města Přibyslav schvaluje Smlouvu o dílo na akci "Oprava chodníku ul. 

Tyršova, Přibyslav – výměna kabelového vedení pro veřejné osvětlení" mezi 

městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097             

a společností Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 

Havlíčkův Brod, IČO 60932171, DIČ CZ60932171. Celková cena díla je 

492.432,42 Kč bez DPH. 

Termín: 30. 09. 2023 

Zajistí: Omes Michael 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
244/2023 Rada města Přibyslav schvaluje vybrat na zakázku "Parkové úpravy včetně herních 

prvků - Mateřské školy Bezručova, Přibyslav" nabídku od společnosti 

Yggdrasilmont, s.r.o., Truhlářská 1520/23, 110 00 Praha 1, IČO 03593819, cenová 

nabídka je ve výši 4.892.848,90 Kč bez DPH, tj. 5.920.347,17 Kč včetně DPH        

a schvaluje uzavřít smlouvu o dílo mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 

582 22, IČO 00268097 a vybraným uchazečem. 

Termín: 29. 09. 2023 

Zajistí: Mgr. Benc Ota 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
245/2023 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Smlouvu o dílo na zakázku "Dodávka          

a montáž 7 kusů vstupních dveří do bytů Ronov nad Sázavou 25, Přibyslav" mezi 

městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097              

a firmou Stavitelství Ladislav Adamec s.r.o., U Panských 1446, 580 01 Havlíčkův 

Brod, IČO 08479143, DIČ CZ08479143. Celková částka na dodávku a montáž 7 

kusů vstupních dveří do bytů je 174.970 Kč bez DPH. 

Termín: 15. 12. 2023 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 

246/2023 Rada města Přibyslav souhlasí se stavebním záměrem "Zateplení rodinného domu 

Tyršova 214, Přibyslav". 

Termín: 22. 09. 2023 

Zajistí: Ing. Benešová Ludmila 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
247/2023 Rada města Přibyslav schvaluje přidělení bytu č. 1 Ronov nad Sázavou 17, 582 22 

Přibyslav paní …, 747 84 Štáblovice. Výše smluvního nájemného za podlahovou 

plochu je stanovena na 170 Kč/m2 měsíčně, s možností navýšení ceny nájmu o 

míru inflace vyhlášené ČSÚ. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou ode 

dne předání bytu do 31. 7. 2025. 

Termín: 30. 09. 2023 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
248/2023 Rada města Přibyslav povoluje pro školní rok 2023/2024 Mateřské škole Přibyslav, 

Bezručova 683, 582 22 Přibyslav, IČO 75011930 výjimku z počtu dětí ve třídách I. 

22 dětí, II. 25 dětí, III. 25 dětí, IV. 23 dětí. 

Termín: 08. 09. 2023 

Zajistí: Mgr. Maloušková Martina 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 06. 09. 2023 

 - 3 - 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
249/2023 Rada města Přibyslav schvaluje poskytnutí dotace spolku Benediktus z.s., Klášterní 

60, 581 03 Chotěboř, IČO 70868832 výši 20.000 Kč na náklady spojené                  

s výstavbou domu chráněného bydlení Pekárna a uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

Termín: 20. 10. 2023 

Zajistí: Mgr. Kachlík Milan 

Hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 1, nepřítomen 0 
250/2023 Rada města Přibyslav schvaluje od 1. 1. 2024 vyplácení jednorázového finančního 

příspěvku ve výši 10.000 Kč rodičům (zákonnému zástupci) při narození dítěte 

(narozenému po 1. 1. 2024), které má trvalý pobyt v městě Přibyslav. 

Termín: 31. 12. 2023 

Zajistí: Hradová Věra 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
251/2023 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít dohodu o spolupráci s poskytovatelem 

místa výkonu trestu obecně prospěšných prací mezi městem Přibyslav, Bechyňovo 

náměstí 1, 582 22, IČO 00268097 a organizací Probační a mediační služba, 

Senovážné náměstí 995/1, 110 00 Praha 1, IČO 70888060. 

Termín: 30. 09. 2023 

Zajistí: Ing. Matějů Václav 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 

 

 

 

 

 

……………………….. …………………… 

Martin Kamarád Michael Omes 

starosta místostarosta 

 


